



## Informasjon fra Matrand Cup

Da er vi inne i cupuka og vi er klare til å ta imot 130 lag i den 38. ende utgaven av Matrand Cup.

Vi setter stor pris på deres deltagelse og ser frem til å ha dere med oss i årets cup..

I dette informasjonsbrevet finner du mye relevant informasjon om Matrand Cup og arrangementet.

### Oversiktskart



## **APP**

Last ned Matrandcup appen, du finner link til denne på vår nettside [www.matrandcup.no](http://www.matrandcup.no)

## **Kampoppsett**

Kampoppsettet er lagt ut på vår hjemmeside [www.matrandcup.no](http://www.matrandcup.no)

Endringer kan forekomme. De lag som eventuelt blir berørt av dette vil bli kontaktet av oss.

Vi er kjent med at flere lag ønsker kortere tid mellom sine kamper, vi har dessverre ikke lyktes med å få til dette for alle lag.

Kontakt oss i sekretariatet for å avklare eventuelle flyttinger.

## **Spillerlister/ lagslister**

Alle lag skal i god tid og senest 30 min før lagets første kamp levere liste med oversikt over spillere laget benytter i turneringen. Laglistene skal inneholde lagets navn, klasse, draktfarge, navn- fødselsdato- fødselsår på spillerne. Videre navn på lagleder, telefonnummer og mailadresse. Laglister blir sendt til lagleder/kontaktperson på mail sammen med kampoppsettet. Spillerlisten leveres i sekretariatet før lagets første kamp.

## **Premiering**

Premieringen foregår umiddelbart etter lagets siste kamp på søndag.

Oppstilling utenfor scenen, merket PR.

10 premier er inkludert i påmeldingsavgiften i klassene G/J 6, 7, 8, 9, 10, 11 og 12.

Ekstrapremier må kjøpes/ bestilles i sekretariatet for kr 40,- pr stk. ved innlevering av spillerliste.

## **Baner**

Alle banene er merket med banenummer fra 1 – 9 nummeret er festet på målene. Bane 9 er ballbingen.

## Fotballdart

På Matrand kan du teste treffsikkerheten.....Darten er åpen fra kl. 0900 til kl. 1900 begge dager.



Her kan du betale  
med Vipps

vipps

Vipps by DNB

## **Vipps #15541 (Matrand)**

### **Minibank – bankterminaler, nå også som tar kredittkort.**

Finner du i sekretariatet. Terminaler finnes i kioskene.

### **Svenske kontanter**

Kan benyttes i kioskene og sekretariatet til avstemt kurs.

### **Kiosksalg**

Det vil være salg av kioskvarer, pølser, mos, kaffe, vafler, grillmat, frukt og i det hele tatt noe for de aller fleste.

Nytt av året er også muligheten for å kjøpe frokost/ frokostpakker:

- Rundstykker med skinke og ost, banan og juice.

For lag er det også muligheter for å bestille ulike måltider til hele grupper.

### **Salgstelt**

X-way Sport og Bygdas Hjerte har stort salgstelt med gode tilbud.

### **Stands**

Bilia, Hedmark Trafikk, Askepott, Killer Brigade og Statens Vegvesen finner du sentralt inne på cupområdet.

## Børli på Matrand med toner fra Bjørn Marius Kristiansen

Lørdag fra kl. 1400 – 1500



## Camping

Plasser for vogner, bobiler og telt er forhåndsbestilt hos oss. På Matrand er det to forskjellige plasser, i tillegg er det camping utenfor Skotterud skole og Eidskog U skole for de som har deltagere liggende på disse skolene.

Alle må forhåndsbestille camping.

Betaling foretas i sekretariatet ved ankomst.

## Overnatting

Det skal overnattes på forskjellige skoler, egen info om tildelt skole er sendt ut tidligere.

Ved ankomst/ gjerne 15 til 30 minutter før ankomst ønsker vi at dere tar kontakt med overnattingsansvarlig.

Matrand Aktivitetshus	Line Billerud	90874664
Skotterud Skole	Johnny Torp	91769890
Eidskog Ungdomsskole	Joakim Asp Søraa	45883415

Hver enkelt deltager må sørge for eget utstyr til overnattingen.

## Med bil til Matrand

Matrand ligger midt i mellom Kongsvinger og Charlottenberg. Du svinger av RV – 2 på Matrand og er med en gang inne på cupområdet. Følg anvisninger fra parkeringsvaktene som viser deg hvor du skal parkere. Alle våre parkeringsplasser er i grei gangavstand fra arrangementet.

Matrand Cup ”kjøper” hvert år parkeringsareal. Med bakgrunn i dette ser vi oss nødt til å kreve en parkeringsavgift.

## Med buss til Matrand fra Kongsvinger og Charlottenberg.

Linje 575 kjøres av Nettbuss AS. Rutetider finner du på [www.hedmark.trafikk.no](http://www.hedmark.trafikk.no)

## Hjelp våre dommere og gjør de gode, de gjør sitt beste.....



Dommeransvarlig og observatører vil følge enkelte kamper under årets turnering.

## Kamper live fra Matrand.

Glåmdalen vil sende direkte fra Matrand begge dager.

Et godt tips til de som ikke får vært tilstede på Matrand Cup...gå inn på [www.glomdalen.no](http://www.glomdalen.no)

**En stor takk** rettes til:

Alle deltagende lag som finner veien til oss i Matrand Cup.

Våre sponsorer, samarbeidspartnere og støttespillere i distriktets næringsliv for den gode støtten.

**Velkommen** til store og små, vi ønsker alle lykke til, en riktig god tur til Eidskog, vi håper dere får en fin fotballhelg sammen med oss her på Matrand.

*Med sportslig hilsen*

*Matrand Cup*

*Arild Nylend*

**Kontakte oss:**

Du treffer oss på [www.matrandcup.no](http://www.matrandcup.no)

Mob 91659799

mail: [post@matrandcup.no](mailto:post@matrandcup.no)

Våre hovedsponsorer:



Offisiell samarbeidspartner:

